

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAJ000614898



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 28.09.2023 / 28.09.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: Поставщик AEDIFICATOR S.R.L., OR.UNGHENI G. Adam nr.33 Cont MD36ML00000002251746622. BC'Moldindconbank'S.A. suc. Ungheni, MOLDM2X346		c.f./ nr.TVA 1011609003775 / ф.к./ код НДС 9500878										
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель PRIMARIA UNGHENI, OR.UNGHENI Nationala nr.7		c.f./ nr.TVA 1007601001787 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Amenajarea pistelor pentru bicicliști în mun. Ungheni		serv	1	2086025.99	2086025.99	0	0.00	2086025.99				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2086025.99	X	0.00	2086025.99	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director ANA COZARI
Отпуск
разрешил: _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.09.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANA COZARI
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.09.2023

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director DIONISIE TERNOVSCI

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 28.09.2023

Antreprenor

SRL Aedificator

(denumirea)

Investitor

Primaria municipiului Ungheni

(denumirea)

Obiect

Amenajarea pistelor pentru biciclisti in mun. Ungheni str. NationalaValoarea lucrarilor executate **2 086 025,99 Lei****Proces - verbal**de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	DI109	Demolarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic, h-3cm	m3	✓ 0,0000	0,000	0,000
2	TsC03D1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. IV (Demolarea stratului din beton existent H=8cm)	100 m3	✓ 0,0000	0,000	0,000
3	DG03A	Desfacerea de trotuare din pavajului existent H=0,04 m	m2	✓ 0,0000	0,000	0,000
4	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8	100 m3	✓ 0,0000	0,000	0,000
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	✓ 0,0000	0,000	0,000
6	RpAr3E	Taierea imbracamintilor de beton asfaltic cu disc diamantat D -400, grosime 4 mm, adincime pina la: 120 mm (Taierea asfaltului cu freza cu discuri in lungul bordurii (fara betonist))	m	✓ 0,0000	0,000	0,000
7	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	✓ 0,0000	0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC03D1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. IV (Demolarea fundatiei din beton)	100 m3	✓ 0,0000	0,000	0,000
9	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8.	100 m3	✓ 0,0000	0,000	0,000
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	✓ 0,0000	0,000	0,000
11	DG06B	Demolarea inelelor din beton	m3	✓ 0,9490	355,471	337,342
12	RpAcF04A	Turnarea peretilor la caminele de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m	m3	✓ 1,6500	4 771,400	7 872,810
13	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8	100 m3	✓ 0,0100	1 713,500	17,135
14	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	✓ 2,0900	15,256	31,886
15	AcE07C	Montarea capacelor existent din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Amenajarea capacilor din fonta grele, Tip D400 sau Tip TM)	buc	✓ 1,0000	2 673,608	2 673,608
16	TsG08D	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	✓ 0,0000	0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
17	TsG06A	Defrisarea trunchiurilor	buc	✓ 0,0000	0,000	0,000
18	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8	100 m3	✓ 0,0000	0,000	0,000
19	TsI50A7	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	✓ 0,0000	0,000	0,000
		Total capitol:				10 932,781
		2. Terasamente				
20	TsC02D1	Excavarea pamintului in caste sistemului rutier, exc. 0,25 m.c., incarcarea si transportul la 5 km, in locul de acumulare, gr.II, Y=1,9 t/mc. (80%)	100 m3	✓ 8,6500	2 139,631	18 507,810
21	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	✓ 1 645,4000	15,265	25 117,403
22	TsA20A	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren usor	m3	✓ 216,4000	128,305	27 765,137
23	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,25 mc, K=0.8	100 m3	✓ 2,1700	1 711,701	3 714,391
24	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	✓ 411,1600	15,265	6 276,441
25	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	✓ 5,8090	1 658,638	9 635,028
26	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	✓ 2,6100	975,000	2 544,750
27	TsI51A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t	t	✓ 312,4800	18,255	5 704,174

1	2	3	4	5	6	7
		la distanta de: 7 km				
28	TsD01A	Deplasarea pamintului vegetal pe acostamente, santuri laterale si zone verzi, grosimea 15 cm, manual.	m3	✓ 260,4000	15,295	3 982,714
29	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor	100m2	✓ 0,0000	0,000	0,000
		Total capitol:				103 247,848
		3. Amenajarea sistemului rutier				
30	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30 fr. 8-31,5 mm, conform SR EN 12620+A1. H=10cm	m3	✓ 576,2800	514,737	296 632,580
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/mp Bitum 50/70 SM SR EN 12591	t	✓ 0,0000	0,000	0,000
32	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte ABPC 16, Bitum 50/70, conform SM EN 13108-1, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	✓ 0,0000	0,000	0,000
33	DE18A	Amenajarea sistemului rutier din pavaj vibropresat tip Caramida culoare sura la trotuare, H=6cm pe un strat din amestec de nisip cu 10% ciment, h-5cm	m2	✓ 3 360,5300	288,085	968 119,366
34	DE18A	Amenajarea sistemului rutier din pavaj vibropresat tip Caramida culoare rosie la piste pentru biciclisti, H=6cm pe un strat din amestec de nisip cu 10% ciment, h-5cm	m2	✓ 660,4300	296,540	195 844,071
35	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30 fr. 8-31,5 mm, conform SR EN 12620+A1, H=5cm.	m3	✓ 0,0000	0,000	0,000
36	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare	m	✓ 0,0000	0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (бортовой камень БР100.30.15 основание бетон 0,06m3/ml)				
37	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton БР100.20.8., asezate pe o fundatie din beton	m	✓ 794,5100	178,209	141 588,501
		Total capitol:				1 602 184,518
		4. Instalatii de semnalizare rutiera				
		4.1. Instalarea indicatoarelor rutiere				
38	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	✓ 0,0000	0,000	0,000
39	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere A700	buc	✓ 0,0000	0,000	0,000
40	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere D700	buc	✓ 0,0000	0,000	0,000
		Total capitol:				0,000
		4.2. Amenajarea marcajului rutier				
41	DF17A	Amenajarea marcajului rutier (alb)	m2	✓ 0,0000	0,000	0,000
42	DF17A	Amenajarea marcajului rutier (rosu)	m2	✓ 0,0000	0,000	0,000
		Total capitol:				0,000
		Total capitol:				0,000
		Total	Lei			1 716 365,12
		Asigurari sociale	24 %			74 522,57
		Cheltuieli de regie	12 %			214 906,53
		Beneficiu de deviz	4 %			80 231,77
		Total				2 086 025,99
		TOTAL proces-verbal:				2 086 025,99

INTOCMIT:

Antreprenor general
SRL Aedificator

Investitor
Primaria municipiului Ungheni

APROBAT:

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

